DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO MARCAS: O
DESENVOLVIMENTO DA METODOLOGIA DA PROBLEMATIZAÇÃO EM ANOS FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de DAYENE BORGES GUARIENTI, SILVANA
NEUMANN MARTINS, KÁRI LÚCIA FORNECK, PÂMELA LOPES VICARI, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17306

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17306